Gestor - Marcos Galvão de Assis / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça São Pedro, nº 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XYB+ZEGC6SVESY83A6E49G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicuí
1 Terça-feira • 24 de Agosto de 2021 • Ano  • Nº 2187

Prefeitura Municipal de
Ibicuí publica:

• Decreto Nº 113/2020 De 21 De Dezembro De 2020 - Dispõe Sobre
Constituição De Comissão Visando Estudos E Cancelamento De
Despesas Empenhadas Indevidamente.

DECRETO Nº 113/2020

De 21 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre constituição de comissão visando
estudos e cancelamento de despesas
empenhadas indevidamente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICUÍ, Estado da Bahia, usando das suas atribuições legais com

base na Lei Orgânica do Município, Lei Complementar 101/00 e Decreto Federal nº 93.872/86.

DECRETA:

Art. 1º- Designar e constituir Comissão composta dos seguintes servidores: ALEX MODESTO
DE OLIVEIRA, MARIA AMELIA VASCONCELOS GALVÃO E ALAN QUEIROZ MORAES,

para, sob a presidência do primeiro, proceder o levantamento e cancelamento de despesas

empenhadas indevidamente e emitir parecer para procedimento de registro dentro do exercício

financeiro de 2020.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor nesta data, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibicuí, 21 de dezembro de 2020.

Marcos Galvão de Assis

Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicuí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XYB+ZEGC6SVESY83A6E49G

Terça-feira
24 de Agosto de 2021
2 - Ano  - Nº 2187

Decretos

		2021-08-24T09:52:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.